UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /SKHCN-CNg                             Bình Định, ngày 11 tháng 03 năm 2021

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

246/STTTT-BCVT&CNTT ngày 09/03/2021 về việc giới thiệu công chức tham

gia Tổ Thư ký giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Bình

Định;

 Sở Khoa học và Công nghệ giới thiệu công chức tham gia Tổ Thư ký như

sau:

- Họ và tên: Nguyễn Tiến Nhựt

- Chức vụ: Phó trưởng phòng

- Số điện thoại liên hệ: 0914 243820

Kính gửi Sở Thông tin và truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CNg.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

V/v giới thiệu công chức tham gia

Tổ Thư ký giúp việc Ban chỉ đạo xây

dựng Chính quyền điện tử tỉnh Bình Định

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-12T07:30:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thị Thủy<thuypt@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-12T09:20:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T09:33:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-12T09:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!